Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS DODIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS DO
EDITAL N. 02/2023- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTEDITAL N. 02/2023- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeada pela Portaria IFMT nº. 2.886 de 04.11..2022, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

I - Retificar os horários e datas do item 9 - Das Matrículas:

Onde se lê:

9.6. As matrículas de 1ª chamada (DOS APROVADOS) serão realizadas no dia 03 de março de 2023, das 07h às 11h
e das 14h às 18h.
(...)
9.6.2 Caso ocorra a 2ª chamada, esta será divulgada até as 17h do dia 10 de março de 2023, por meio do endereço
eletrônico http://pdl.ifmt.edu.br/ a matrícula será realizada no dia 13  de março de 2023.
9.6.3 Caso ocorra a 3ª chamada, esta será divulgada até as 17h do dia 14 de março de 2023, por meio do endereço
eletrônico http://pdl.ifmt.edu.br/ e a matrícula será realizada no dia 15 de março de 2023.

Leia-se:

9.6. As matrículas de 1ª chamada (DOS APROVADOS) serão realizadas no dia 08 de março de 2023, das 08h às 11h08 de março de 2023, das 08h às 11h
e das 13h às 17h.e das 13h às 17h.
(...)
9.6.2 Caso ocorra a 2ª chamada, esta será divulgada até as 17h do dia  09 de março de 2023 09 de março de 2023, por meio do endereço
eletrônico http://pdl.ifmt.edu.br/ a matrícula será realizada no dia 10  de março de 2023.10  de março de 2023.
9.6.3 Caso ocorra a 3ª chamada, esta será divulgada até as 17h do dia 13 de março de 202313 de março de 2023, por meio do endereço
eletrônico http://pdl.ifmt.edu.br/ e a matrícula será realizada no dia 14 de março de 2023.14 de março de 2023.

Divulgar a lista definitiva de candidatos aprovados, conforme segue:

Licenciatura em QuímicaLicenciatura em Química

NºNº NomeNome Nota da RedaçãoNota da Redação SituaçãoSituação

1 Maycon Deividy Pereira De Paulo 7,9 Aprovado(a)

2 Marcilene Figueredo Torres 7,5 Aprovado(a)

3 Ivanilson Crister da Silva 7,5 Aprovado(a)

4 Liliane Aparecida da Silva de Oliveira 7,1 Aprovado(a)

5 Glades de Castro Carvalho 6,9 Aprovado(a)

6 Edite da Silva Alves 6,8 Aprovado(a)

7 André Gustavo Ruwari Tsudgawêré 6,0 Aprovado(a)

8 Adriano Ts'senhinate Tsuolzouere 6,0 Aprovado(a)

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de SistemasTecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

NºNº NomeNome Nota da RedaçãoNota da Redação SituaçãoSituação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1 Enzo Fernando Torres Pinto 8,1 Aprovado(a)

2 Vinicius Leandro dos Santos 8,0 Aprovado(a)

3 Pedro Meschiari Martins 8,0 Classificado(a)

4 Douglas Mari 7,6 Classificado(a)

5 Warley Lula da Silva 6,5 Classificado(a)

6 Kaylanny Monteiro de Oliveira 5,5 Classificado(a)

7 Pollianna de Araújo Silva 4,0 Classificado(a)

8 Luan Vitor Guimarães Versteg 4,0 Classificado(a)

No dia 08/03 será o período da Matrícula (1º Chamada) para os candidatos aprovados.

Primavera do Leste, 7 de março de 2023Primavera do Leste, 7 de março de 2023

ROSANA FATIMA BARBIERI DE MORAIS
Diretora-Geral Eventual

Portaria 2.886, de 04/11/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Fatima Barbieri de MoraisRosana Fatima Barbieri de Morais, Diretora Geral Substituta - CD - PDL-DGDiretora Geral Substituta - CD - PDL-DG, em 07/03/2023 15:29:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487449
4bdba7e3b5

	DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS DO EDITAL N. 02/2023- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: